
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/755/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1875) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§. 1 W uchwale nr XXII/357/2016 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad 

przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej przysługujących przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Prudnik, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Miesięczna dieta za udział: 

1) w sesji Rady Miejskiej - 250,00 zł; 

2) w posiedzeniach stałej komisji rady, na której posiedzenie zostali zaproszeni - 250,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 3367


		2017-12-29T13:07:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




